立式多级离心泵
安装使用说明书
系列: MVA, MVS
代斯米泵业技术有限公司
电话: +45 96 32 81 11
传真: +45 98 17 54 99
邮件:  desmi@desmi.com
网站:  www.desmi.com

泵由电动机驱动的，所有承压部件都是不锈钢或铸
铁制成。
  3.2   型号说明
MVA3-10-S-A
MVS200-3-C-D
  3.3   机械密封代号
机械密封材料
描述 材料 符号 说明
动环配置
碳化硅
硬质合金
SiC
TuC
常规配置碳化硅
硬质合金可选配
静环配置
 石墨
 碳化硅
 硬质合金
C
SiC
TuC
常规配置石墨、碳化硅
硬质合金可选配
 橡胶配置
丁腈橡胶
三元乙丙橡胶
氟橡胶
NBR
EPDM
FPM
常规配置三元乙丙橡胶
其他可选配
弹簧 CrNiMo 不锈钢 CrNiMo  -
其他金属件 CrNiMo 不锈钢 CrNiMo  -
MV A 3 -10 -S -A
标识 MV  产品标识，高效立式多级离心泵系列
材料代号 A  机座、泵盖为铸铁材料
参数 3 额定流量（m3/h）
10 泵级数
连接 -S 不锈钢材质为AISI316(AISI304不标示)
-A 管路连接代码：A-椭圆法兰；B-螺纹；K-快接；DIN法兰不标
MV S 200 -3 -C -D
标识 MV 产品标识，高效立式多级离心泵系列
代号材料 S  过流部件全为不锈钢材质
参数 200 额定流量（m3/h）
-3 泵级数
连接 -C 一个小叶轮C
-D 一个小叶轮D
6
 3.4   额定电流
    泵配置的电机公称允许电流在电机铭牌上有说
明。这显示了电机的公称工作范围，可以用来保护
电机。
警告
在使用时，不仅要保护电机，还要保护泵
\
7
8
4 安全与环境
4.1 通用
       MVA，MVS立式多级离心泵产品是采用最先进的
技术开发。它的制造过程非常细心，并得到持续的质